
Управление образования и молодежной политики  администрации 

муниципального  образования – Спасский муниципальный район  

Рязанской области 

ул. Луначарского, д.25, г. Спасск-Рязанский, 391050, тел. (49135) 33639, факс 33795 

mail:SpasskRIMK@mail.ru 
 
 

П Р И К А З 

 
От      01.11.2018 г.                                                                                                           №  518-д 

 

 
      Об итогах мониторинга деятельности образовательных организаций по обеспечению 

преемственности уровней образования 

 

          Согласно плану работы управления образования администрации Спасского района 

на 2018 год, во исполнение приказа Управления образования администрации Спасского 

района от 04 октября 2018 года №475  «О мониторинге деятельности образовательных 

организаций по обеспечению преемственности уровней образования» с 10.10. по  

25.10.2018 года  проведен мониторинг деятельности образовательных организаций по 

обеспечению преемственности уровней образования. 

        По итогам мониторинга деятельности образовательных организаций по обеспечению 

преемственности уровней образования подготовлены аналитический отчет и адресные 

рекомендации по устранению выявленных нарушений. 

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.   Утвердить     справку     по     итогам     мониторинга     деятельности образовательных   

организаций   по   обеспечению   преемственности   уровней образования  (приложение.№                 

2.   Руководителям муниципальных дошкольных и общеобразовательных  организаций:  

2.1.  Довести до сведения педагогических работников справку по итогам мониторинга   

деятельности   образовательных   организаций   по   обеспечению преемственности 

уровней образования; 

2.2.   Усилить   контроль   за   соблюдением   требований,   предъявляемых к    условиям    

образовательного    процесса,    образовательным    программам, результатам деятельности  

учреждения и качеству  образования; 

2.3.  Подготовить    и    предоставить    в    управление  образования  администрации 

Спасского района отчет о прделанной работе в срок до 31 декабря 2018 года  в 

соответствии с рекомендациями, указанными в аналитическом отчете. 

3.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Зам. начальника управления                                                             И.А. Лисакова 
  


